檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

財團法人公共電視文化事業基金會　函

地址：11485臺北市內湖區康寧路3段75巷10

0號

承辦人：陳品芳

電話：02-2630-2034

傳真：02-2630-2080

電子信箱：mar51059@hakkatv.org.tw

受文者：臺南市永康區復興國民小學

發文日期：中華民國103年3月31日

發文字號：(103)公視客企字第1030000643a號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：活動辦法(0000643aA0C_ATTCH2.doc、0000643aA0C_ATTCH3.docx)

主旨：茲為本會客家電視台「bilibolo唱唱跳跳」活動宣傳，函

請　貴校協助活動訊息傳達，請　查照。

說明：

一、客家電視台《bilibolo唱唱跳跳》活動，邀請幼稚園及國小

學童，以個人或團體表演型式報名演出，讓喜愛表演的小朋友有

一個演出的舞台，活動將錄製為節目，於客家電視頻道播出。

二、懇請 貴校協助知會學校老師及學校網站等相關宣傳管道傳

達訊息，鼓勵小朋友熱情參與。

三、報名期間：即日起至4月30日止。活動詳情參附件活動辦法

或上客家電視台網站查詢。www.hakkatv.org.tw

。

正本：全國國民小學

副本： 2014-04-01
07:22:34